АДМИНИСТРАЦИИЯ

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016 г. № 441

О внесении изменений в муниципальную программу Солнцевского района Курской области «Профилактика правонарушений в Солнцевском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Солнцевского района Курской области от 10.11.2014 г № 564.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Солнцевского района Курской области от 06.11.2013г. №585 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Солнцевского района Курской области», и постановлением Администрации Солнцевского района Курской области от 05.11.2014 г. №543 «Об утверждении перечня муниципальных программ Солнцевского района Курской области» Администрация Солнцевского района Курской области Постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Солнцевском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Солнцевского района Курской области от 10.11.2014 г № 564 «О утверждении муниципальной программы Солнцевского района Курской области «Профилактика правонарушений в Солнцевском районе Курской области» следующие изменения:

В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Солнцевском районе Курской области» позицию 2.4.5.9. изложить в новой редакции,

	2.4.5.9
	Расходы по внедрению аппаратно-программных комплексов «Безопасный город» в целях профилактики терроризма и экстремизма Установка камер видео наблюдения в местах массового нахождения людей.
	2016
	Администрация Солневского района

	79500
	6500
	36500
	36500

позиции 2.4.5.2. и позицию 2.4.5.3. изложить в следующей редакции 2.4.5.4

	2.4.5.2
	Организация и проведение рейдов. Патрулирования. Дежурств на территории муниципальных образований
	2015-2017
	Администрация Солневского района Курской области Отделение МВД РФ Солнцевскому району (по согласованию)

	3450
	1725

	1725

	2.4.5.3
	Проведение смотра-конкурса «Лучший отряд ДНД»
	2015-2017
	Администрация Солнцевского района

	3000
	1500

	1500

дополнить программу новой позицией
	2.4.5.4
	Приобретение удостоверений народного дружинника
	2016
	Администрация Солневского района

	3225

	3225

Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Солнцевском районе Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Прозорову Л.А.
Обеспечить размещение изменений в муниципальную программу Солнцевского района Курской области «Профилактика правонарушений в Солнцевском районе Курской области» на официальном сайте Администрации Солнцевского района Курской области в 2-недельный срок со дня подписания настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Солнцевского района                                                      Г.Д. Енютин

Приложение 3
к муниципальной программе

«Профилактика правонарушений

в Солнцевском районе Курской области»

Ресурсное обеспечение

Муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Солнцевском районе Курской области»

	Источники финансирования направление расходов
	Всего за период Программы (руб.)
	в том числе по годам

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Всего
	800175
	246725
	276725
	276725

	В том числе

	Местный бюджет
	89175
	9725
	39725
	39725

	Областной бюджет
	711000
	237000
	237000
	237000

	Прочие источники